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Banen lige nu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Greenkeeper teamet er i fuld gang med de planlagte arbejder rundt på banen. Teested på hul 3 er færdig, 
gjort større – ca. 400 kvm, planeret og nu med rullegræs monteret. Ser rigtig godt ud. 
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Samtidig med færdiggørelse af 3. tee er teamet gået i gang med renovering af Gul, Blå, Rød tee på hul 8. 
Også her etableres et stort sammenhængende teested – lidt over 400 kvm. 

Overfladejord fra gammelt teested fjernes og køres til fairway bunker på hul 16. Bunkeren er reelt ikke i spil, 
men skal vedligeholdes. Så bunkeren slettes og blive til lille forhøjning. – en såkaldt ”mount”. 

8 teested planeres og efterfølgende monteres rullegræs, så teestedet er klar til den nye sæson.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det kan ikke undgås at arbejdet giver gener i forbindelse med spillet på banen, men vi vil gøre hvad vi kan 
for at minimere forstyrrelserne. 

Til gengæld håber vi at spillerne vil vise hensyn, når de kommer til et hul, hvor der arbejdes på at forbedre 
forholdene. 

Greenkeeper Teamet 

 

  

  

 



 
 

3 

Hammel Golf Klub 
 

 

Indkaldelse til Ordinær Generalforsamling 2020 
 

Torsdag den 19. november 2020 kl. 19:00 
 

 Kulturhus Inside Hammel 
Store Sal 
Dalvej 1 

8450 Hammel 
 
BEMÆRK Pga. Covid-19 restriktioner og forsamlingsforbud er årets Generalforsamling 
flyttet til Inside. 
 
 

Se Generalforsamlingen med fuld dagsorden, forslagstekst samt årsregnskabet.  
 
Se klubbens website for regnskab  
 

Kulturhus Inside Store Sal er Covid-19 godkendt til afholdelse af f.eks. Generalforsamling, med 
stoleopsætning. HUSK mundbind ved adgang til Inside. Må tages af mens man sidder på sin plads 
i salen.  
 

 
 

  

https://www.hammelgolfklub.dk/wp-content/uploads/2020/11/Agenda-og-Regnskab-2019_20-Generalforsamling.pdf
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Donationer 
 
Kære medlem, 
 
Vi arbejder aktivt på at forskønne flere områder på banen og helt konkret, har vi fået en mulighed for at øge 
indsatsen – ved blot en mindre indsats fra klubbens medlemmer, jo flere jo bedre. 
 
Hammel Golf Klub er som forening, nemlig ikke momsregistreret og vores kontingent er derfor ikke pålagt 
moms, men det er mange af klubbens indkøb, såsom brændstof til greenkeeper maskiner, kontorartikler til 
Sekretariatet, og vareindkøb til Cafeen m.m., som Hammel Golf Klub ikke får momsrefusion for. 
 

101 medlemmer á kr. 200,- 
 

Mere skal der ikke til, førend at Hammel Golf Klub kan søge Ligningsmyndigheden om godkendelse som 
værende en almenvelgørende forening ifølge LL§8A 12, stk.3. og derved opnå delvis momsrefusion til 
optimering af banen. Betingelsen for godkendelse, er at minimum 101 personer – klubmedlemmer og/eller 
venner hver især donerer minimum kr. 200,- til klubben. 
 
Det lykkedes og donationerne kom i hus. HGK blev godkendt som almenvelgørende forening, træerne blev 
indkøbt og plantet på hul 5 og mellem hul 7 og 8. Og nok så vigtigt. Vi fik sendt ansøgning afsted til SKAT 
med ansøgning om delvis momsrefusion – behørigt godkendt og påtegnet af klubbens Revisor. 
 
Så vi har ventet på afgørelsen. Så det er derfor med stor glæde vi nu kan annoncere. SKAT har godkendt 
Hammel Golf Klubs ansøgning, og kvitteret med et beløb på mere end kr. 200.000,-. Så tak for DIN donation 
som har været medvirkende til, at vi har modtaget det store beløb. 
 
Hvad så nu – kan vi skaffe 101 medlemmer der vil donere minimum kr. 200,- til 2020 donation udgaven. 
Denne gang hedder det ikke ”Plant et træ” - men pengene skal bruges til indkøb af ”Nye møbler til 
terrassen”. Vi har allerede i løbet af året modtaget donationer, men mangler lidt for at nå i mål.  
 
Så hvis du vil hjælpe med at vi kan nå i mål i 2020, og udarbejde ny ansøgning om delvis momsrefusion, 
beder vi dig indbetale minimum kr. 200 på MobilePay. Husk ved angivelse af CPR No er beløbet 
fradragsberettiget. 
 

844312 
 
 

 
 

 

 


